Página 1 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 12 de janeiro de 2021

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°01/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

MUNICÍPIO DE ARAPONGA,

pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº18.

132.167/0001-71 com endereço

à Praça Manoel Romualdo de

Lima nº 221, Centro, 36.594-000,

neste ato representado por seu

Exmo. Prefeito Municipal, Sr.

LUIZ HENRIQUE MACEDO

TEIXEIRA. Contratado:

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO

DE VIÇOSA, pessoa jurídica de

direito público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo: 344.792,32 (Trezentos e

quarenta e quatro mil,

setecentos e noventa e dois

reais e trinta e dois centavos).

Assinatura: 04 de janeiro de

2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°02/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado.

Contratante: MUNICÍPIO DE

CAJURI, pessoa jurídica de

direito público interno, CNPJ nº

18.132.456/0001-70, com

endereço à Praça Capitão

Arnaldo Dias de Andrade, 12,

Centro, CEP 36560-000, neste

ato representado por seu

Exmo. Prefeito Municipal, Sr.

RICARDO AUGUSTO DIAS DE

ANDRADE. Contratado:

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO

DE VIÇOSA, pessoa jurídica de

direito público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo: 550.556,04 (Quinhentos

e cinquenta mil, quinhentos e

cinquenta e seis reais e quatro

centavos). Assinatura: 04 de

janeiro de 2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°03/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

MUNICÍPIO DE CANÃA, pessoa

jurídica de direito público

interno, CNPJ nº

18.132.712/0001-20, neste ato

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ

IVANIR MIRANDA DUARTE, CPF

nº 044.481.256-37, denominado

simplesmente MUNICÍPIO.

Contratado: CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA,

pessoa jurídica de direito

público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa, MG,

36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo: 378.839,30 (Trezentos e

setenta e oito mil, oitocentos e

trinta e nove reais e trinta

centavos) Assinatura: 04 de

janeiro de 2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°04/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

MUNICÍPIO DE COIMBRA,

pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº18.

132.464/0001-17, neste ato

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

Página 2 de 3

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. MAURÍLIO

DIAS MASSENSINI. Contratado:

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO

DE VIÇOSA, pessoa jurídica de

direito público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo: 320.308,86 (Trezentos e

vinte mil, trezentos e oito reais e

oitenta e seis centavos).

Assinatura: 04 de janeiro de

2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°05/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

MUNICÍPIO DE PAULA

CANDIDO, pessoa jurídica de

direito público interno, CNPJ

nº17. 763.715/0001-07, neste

ato representado por seu

Exmo. Prefeito Municipal, Sr.

DANIEL GOMES CALIXTO.

Contratado: CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA,

pessoa jurídica de direito

público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo: 388.478,43 (Trezentos e

oitenta e oito mil, quatrocentos

e setenta oito reais e quarenta

e três centavos). Assinatura: 04

de janeiro de 2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°06/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado.

Contratante: MUNICÍPIO DE

PEDRA DO ANTA, pessoa

jurídica de direito público

interno, CNPJ nº

18.133.439/0001-58, neste ato

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sra. SUELI

SAMPAIO NOGUEIRA.

Contratado: CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA,

pessoa jurídica de direito

público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo: R$ 303.205,09 (Trezentos

e três mil, duzentos e cinco

reais e nove centavos).

Assinatura: 04 de janeiro de

2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°07/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

MUNICÍPIO DE PORTO FIRME,

pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº

18.567.354/0001-88, neste ato

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. RENATO

SANTANA SARAIVA Contratado:

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO

DE VIÇOSA, pessoa jurídica de

direito público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa, MG,

36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo R$ 427.573,15

(Quatrocentos e vinte e sete mil,

quinhentos e setenta e três reais

e quinze centavos). Assinatura:

04 de janeiro de 2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°08/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO

ANTA, pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº

18.133.926/0001-10, neste ato

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. VICENTE

PATRÍCIO DE SOUZA JÚNIOR.

Contratado: CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA,

pessoa jurídica de direito

público na forma de

Página 3 de 3

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo R$ 325.014,39 (Trezentos

e vinte e cinco mil, quatorze

reais e trinta e nove centavos).

Assinatura: 04 de janeiro de

2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°09/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado. Contratante:

MUNICÍPIO DE TEIXEIRAS,

pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº

18.134.056/0001-02, neste ato

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. NIVALDO

RITA, Contratado: CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA,

pessoa jurídica de direito

público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo R$ 399.292,91 (Trezentos

e noventa e nove mil, duzentos

e noventa e dois reais e

novwnta e um

centavos)Assinatura: 04 de

janeiro de 2021.

AVISO DE ASSINATURA DE

CONTRATO DE RATEIO

Contrato de Rateio N°10/2021

O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira,

torna público ato de assinatura

do primeiro termo aditivo ao

contrato de rateio

retromencionado.

Contratante: MUNICÍPIO DE

VIÇOSA, pessoa jurídica de

direito público interno, CNPJ nº

18.132.449/0001-79, neste ato

representado por seu Exmo.

Prefeito Municipal, Sr.

RAIMUNDO NONATO

CARDOSO. Contratado:

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO

DE VIÇOSA, pessoa jurídica de

direito público na forma de

associação pública, inscrito no

CNPJ/MF 02.326.365/0001-36,

com endereço à Rua José dos

Santos, 120, Centro, Viçosa,

MG, 36560-000, neste ato

representado pela Secretária

Executiva do CONSÓRCIO,

ANDREA LOPES DA SIVLA

GNÇALVES no exercício de

delegação de atribuição

determinada pelo Presidente

do CONSÓRCIO, Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de

Araponga, Sr LUIZ HENRIQUE

MACEDO TEIXEIRA.  Valor do

aditivo 2.439.257,98 (Dois

milhões, quatrocentos e trinta e

nove mil, duzentos e cinquenta

e sete reais e noventa e oito

centavos). Assinatura: 04 de

janeiro de 2021.

		2021-01-12T07:41:35-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136